
CWIEME Berlin'de Mühendislik, Satın Alma ve Ar-Ge Alıcılarıyla tanışmanın daha iyi bir yolunu sunuyoruz! 
Connect @ CWIEME standınıza daha fazla ve daha alakalı ziyaretçi gelmesini sağlar ve etkinlikten elde ettiğiniz 
yatırım getirinizi en üst düzeye çıkarır.

Katılımcılar programa şu amaçlarla katılıyor:
•• Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge Alıcılarını onları ziyaret etmeye davet ederek nitelikli potansiyel müşteriler yaratmak. 

Gelecekte birlikte çalışmanın yollarını bulmak için mevcut müşteri organizasyonlarındaki yeni ve mevcut alıcılarla 
etkileşime geçmek.

•• CWIEME Berlin’i, CWIEME Berlin’e katılan Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge karar vericilerinin kaynak ihtiyaçları 
ve ilgi alanları da dahil olmak üzere çok ayrıntılı bir görünüme dayanarak planlamak.

•• Çözümleri tanıtmak, yeni ürünleri piyasaya sürmek ve nitelikli alıcı gruplarına duyurular yapmak.
•• Stantlarını ziyaret etmeyi planlayan Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge karar vericilerinin ayrıntılı profillerini 

görüntüleyerek her alıcının ziyaretine daha iyi hazırlanmak.

İşleyiş şu şekilde gerçekleşir: Fuar öncesi basit ve kullanımı kolay teknolojimizi kullanarak Mühendislik, Tedarik ve 
Ar-Ge alıcıları hakkında detaylı bilgi alacak, sizi tanıması gereken nitelikli alıcılara ulaşacak, şirketinizle ilgili bilgileri 
alıcılarla paylaşacak ve fuara hazırlanarak standınızı ziyaret etmeyi planlayanlarla tanışacaksınız. CWIEME Berlin’deki 
yatırımlarınızı desteklemenin ve işletmeniz için en fazla başarıyı sağlamanın gerçekten en etkili yoludur.  

Connect @ CWIEME size şunları sağlar:
1. Fuardan önce etkinliğe kimin geleceğini bilmeniz için binlerce nitelikli Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge alıcısının 

ayrıntılı profillerine erişim. 
2. Sınırsız sayıda alıcıya, CWIEME Berlin standınızı neden ziyaret etmeleri gerektiği ve kuruluşlarına nasıl yardımcı 

olabileceğiniz konusunda özel nedenler sunabilme fırsatı. 
3. Mühendislik, Satın Alma ve Ar-Ge alıcıları için daha fazla görünürlük kazanacaksınız. Bu alıcılar, fuar öncesi sizin 

detaylı Sergi Profilinize (ürün gamı, hedeflenen coğrafi bölgeler, yeni ürün lansmanı duyuruları vb. dahil) erişim 
sağlayarak şirketinizi ziyaret edilecek stantlar kişisel programlarına ekleyebilecekler.

4. Programınıza sizi ekleyen tüm Mühendislik, Satın Alma ve Ar-Ge alıcılarının detaylı profillerine erişim. 
Bu sayede standınıza yapacakları ziyaret için ön hazırlık yapabilir ve doğrudan işe koyulabilirsiniz!

5. Fuara gelen tüm ziyaretçiler CWIEME uygulaması aracılığıyla ayrıntılı profilinizi görüntüleyebilir. 
Organizasyon Yöneticisi olarak şirketiniz için Connect @ CWIEME görevlerini tamamlayabilirsiniz. Burada neyi 
ne zaman yapmanız gerektiğini öğreneceksiniz. Endişelenmeyin, hatırlatıcılarla size her adımda yardımcı olacağız. 
Bir e-posta almadıysanız (donotreply.cwiemeb24@eventpt.com adresinden), istenmeyen e-posta kutunuzu kontrol 
edin ve ardından connect@cwiemeevents.com adresinden bize bildirin. 

Mart 2024’te güncellenmiştir ve değiştirilebilir. Sorunuz varsa lütfen connect@cwiemeevents.com adresine e-posta gönderin

ŞUNLARI YAPMALISINIZ SIZI ŞURAYA 
GÖTÜRÜR:

SIZE ŞU TARIHTE E-POSTA 
GÖNDERECEĞIZ BITIŞ TARIHI

1 Katılımcı Profilinizi Tamamlayın 
ve Duyuru Yapın 30-45 dakika 2 Nisan Salı 9:00 CEST 19 Nisan Cuma 18:00 CEST

2 Alıcılara Standınızı Ziyaret 
Etmeleri İçin Nedenler Sunun 60-90 dakika 22 Nisan 

Pazartesi 9:00 CEST 26 Nisan Cuma 18:00 CEST

Alıcılar Katılımcıları 
Programlarına Ekliyor – 29 Nisan 

Pazartesi 9:00 CEST
9 Mayıs 

Perşembe (ve 
CWIEME Berlin 
bitene kadar)

–

3 Sizi Takvimlerine Ekleyen 
Alıcıların Listesini Edinin – 10 Mayıs Cuma 9:00 CEST 10 Mayıs Cuma –

4 CWIEME Berlin'e Katılın! – 14 Mayıs Salı – 16 Mayıs 
Perşembe –

CONNECT @ CWIEME KILAVUZU:
KATILIMCI ORGANIZASYON YÖNETICILERI
4 dakikalık okuma
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2 Nisan – 
19 Nisan
Katılımcı Profilinizi 
Tamamlayın 
(30-45 dakika sürer) 
Şu şekilde yapabilirsiniz:

Katılımcı Profilinizi 2 Nisan Salı günü başlatın ve 19 Nisan Cuma günü saat 18:00 
CEST'e kadar tamamlayın.
•• Bize şirketinizden bahsedin. Katılımcı Profiliniz Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge alıcılarının 

CWIEME Berlin’deki standınızı ziyaret etmek isteyip istemediklerine karar vermelerine 
yardımcı olacaktır. Şirketiniz, sunduğunuz ürünler, hizmet verdiğiniz coğrafyalar, ürün 
lansman duyuruları ve daha fazlası hakkındaki bilgileri, yani alıcıların bilmesi gereken tüm 
bilgileri paylaşabilirsiniz.

•• Alıcıların markanızı ve sunduğunuz çözümleri daha iyi anlamalarına yardımcı olmak için 
Profilinize görseller yükleyebilirsiniz.

•• Şimdi Hazırlanın! Şunları yükleyebileceksiniz:
1. Şirket logosu (dosya türleri: jpg, jpeg, png; maks. dosya boyutu 50 KB)
2. 1 ana profil resmi yükleyin (dosya türleri: jpg, jpeg, png; dk. önerilen çözünürlük 600 x 300; 

maks. dosya boyutu 2 MB. Önerilen en boy oranı 2:1 veya 3:2, diğer oranlar kabul edilir)
3. Kahraman Panosu - Şirketinizin sunduğu ürün veya ürün yelpazesinin stilini en iyi 

temsil eden en fazla 3 görsel yükleyin. Resimler Profilinizde “karusel” formatında 
görüntülenecektir. (dosya türleri: jpg, jpeg, png; dk. önerilen çözünürlük 600 x 300; 
maks. dosya boyutu 2 MB. Önerilen en boy oranı 2:1 veya 3:2, diğer oranlar kabul edilir)

4. Broşür - En fazla 3 şirket broşürü yükleyin (dosya türü: pdf; maksimum dosya boyutu 5 MB).
•• Her gün standınızda alıcılarla buluşmak üzere kaç ekip üyenizin bulunacağını bize bildirin. 

Alıcılar, sizi takvimlerine eklerken “Yoğun” ve “Yoğun Olmayan” zamanları (ekibinizin müsaitlik 
durumuna ve kaç alıcının sizi zaten programlarına eklediğine bağlı olarak daha yoğun veya 
daha az yoğun olduğunuz zamanları) görebilecekler. Sizi ne zaman ziyaret edeceklerine karar 
vermelerine yardımcı olacak bir plan yapın.

•• Bir duyuru yapmak isteyebilirsiniz: Y yeni ürünler, hizmet verilen coğrafyalar, yetenekler, yeni 
ortaklıklar ve ilk kez CWIEME Berlin 2024’te yayınlayacağınız haber değeri taşıyan diğer her 
şey dahil olmak üzere önemli haberlerinizi binlerce Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge alıcısına 
ulaştırın. Duyurunun bir özetini verebilir (en fazla 300 karakter) ya da basın bülteni veya blog 
yazısı gibi ilgili herhangi bir web sitesi bağlantısını paylaşabilirsiniz.

19 Nisan son tarihini kaçırırsanız, Katılımcı Profilinizi fuara kadar tamamlayabilir ve Katılımcı 
Profilinizi tamamlamanızın ardından alıcı programlarına eklenebilirsiniz.

Masaüstü CWIEME 
Mobil 

Uygulaması 
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22 Nisan –  
26 Nisan
Alıcılara Standınızı 
Ziyaret Etmeleri İçin 
Nedenler Sunun
(60-90 dakika sürer) 
Şu şekilde yapabilirsiniz:

Masaüstü CWIEME 
Mobil 

Uygulaması 

1. Binlerce Mühendislik, Tedarik ve Ar-Ge alıcısına neden standınızı ziyaret etmeleri 
gerektiğini söylemenin zamanı geldi. 

•• 22 Nisan Pazartesi günü başlayın ve 26 Nisan Cuma 18:00 CEST’e kadar tamamlayın. 
•• Alıcılara daha önce tamamlamış olduğunuz ayrıntılı Katılımcı Profilini sunmanın yanı sıra, artık 

onlara CWIEME’deki standınızı neden ziyaret etmeleri gerektiğini de anlatabilirsiniz. 
•• Örneğin, ürünleri için daha iyi çözümler bulmalarına nasıl yardımcı olabileceğinizden ve 

halihazırda onlar gibi başka hangi kuruluşlarla çalıştığınızdan, sizinle çalışmaktan nasıl 
yararlanabileceklerinden bahsedin.

•• Standınızı ziyaret etmesini istediğiniz herkese bir neden sunabilirsiniz (sınır yok)–
takvimlerine katılımcı eklediklerinde nedeninizi göreceklerdir.

•• Karar vermenize yardımcı olması için, her bir alıcının ayrıntılı Profilinin yanı sıra bir özetini de 
görüntüleyebilirsiniz (  öğesine tıklayın).

•• Şirketiniz için en ilgi çekici alıcıları bulmak için Filtreleri, Önceden Tanımlanmış Listeleri ve Arama 
özelliğini kullanın.

•• Alıcılara ulaşmak için son dakikayı beklemeyin! Yer İmleri ve Kayıtlı Listeler gibi araçlarla 
seçimlerinize başlayabilir ve gerekirse tamamlamak için geri dönebilirsiniz.

2. Ayrıca her gün standınızda kaç ekip üyesinin bulunacağını da güncelleyebilirsiniz.
Son tarih olan 26 Nisan Cuma gününü kaçırırsanız, yine de alıcılara fuara kadar standınızı ziyaret 
etmeleri için nedenler sunabilirsiniz. Ancak alıcılar programlarını 29 Nisan Pazartesi’den itibaren 
oluşturmaya başlayacakları için, son tarihten sonra sunulan nedenler görüntülenemeyebilir.

14-16 MAYIS 2024



BİRAZ EK BİLGİ: Alıcı listemiz gizlidir ve (1) başka kimseyle paylaşılmamalı, (2) indirilmemeli veya (3) tarafımızdan açıklanan koşulların dışında 
kullanılmamalıdır. Connect @ CWIEME'nin bir parçası olarak aldığınız bilgilere dayanarak, izin verdiğimiz durumlar dışında katılımcılarla 
etkinliğin dışında görüşemezsiniz. Bu hükmü ihlal ederseniz, diğer katılımlarınız engellenebilir ve gelecekteki programlardan men edilebilirsiniz. 
Sizi programlarına ekleyen alıcıların sizinle CWIEME dışında buluşmak isteyeceklerini varsaymamalısınız.
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29 Nisan –  
9 Mayıs
Alıcılar Katılımcıları 
Programlarına Ekliyor 

Binlerce Mühendis, Satın Alma ve Ar-Ge Yetkilisi, programlarına şirket eklerken 
Katılımcı Profillerini inceliyor ve stantları ziyaret etme taleplerini görüntülüyor. 
•• Katılımcı Profiliniz, CWIEME Berlin sırasında ve sonrasında alıcılar tarafından görünür olmaya 

devam edecektir, böylece alıcılar, şirketleri için doğru ürünleri ve çözümleri bulmak amacıyla 
bu profili kullanmaya devam edebilirler.

10 Mayıs
Sizi Takvimlerine 
Ekleyen Alıcıların 
Ayrıntılı Profillerini 
Edinin
Şu şekilde yapabilirsiniz:

Masaüstü CWIEME 
Mobil 

Uygulaması 

10 Mayıs Cuma gününden itibaren Organizasyon Yöneticileri, sizi programlarına 
ekleyen tüm alıcıların ayrıntılı profillerini görüntüleyebilecek ve bu sayede şirket 
olarak standınıza yapılacak ziyaretlere hazırlanabileceksiniz. Ayrıca her ziyaretçinin 
standınızı ne zaman ziyaret etmeyi planladığı hakkında da bilgi alacaksınız, böylece 
önden hazırlık yapıp doğrudan işe koyulabilirsiniz! 
•• Yapmanız gerekenler: 

•• Sizi programlarına kimlerin eklediğini inceleyin ve öncelik vermek istediğiniz alıcıları 
belirleyin ve standınızda bulunacak ekip üyeleriyle ilgili bilgilerin paylaşılması da dahil 
olmak üzere alıcıların ziyaretlerine hazırlanın. Lütfen dikkat: Ziyaretleri platform üzerinden 
meslektaşlarınıza aktif olarak atamanıza gerek yoktur.

•• Alıcıların sizi programlarına eklemesi, tam olarak o zaman diliminde orada olacaklarına dair 
kesin bir taahhüt değildir. CWIEME Berlin’de görülecek ve yapılacak o kadar çok şey var ki, 
bazı alıcılar geç kalacak, ziyaretlerini yeniden planlayacak veya standınızı haber vermeden 
başka bir zamanda ziyaret edecektir.

14-16 MAYIS 2024


